[image: Герб Ванновского с]

СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 29.09.2019 год                                                                      №  02
             село Ванновское

Об избрании заместителя председателя Совета
Ванновского сельского поселения Тбилисского района
четвертого созыва

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24   Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, ст. 7 Регламента Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:
1.Избрать заместителем председателя Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района  Коротких Татьяну Петровну.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ванновского сельского поселения
Тбилисского района        						     А.Н. Трубицын

Председатель Совета
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района  							      О.В. Цмакова

image1.jpeg
CE-X